
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« Л f » 2015 г. № /^С 
с.Турунтаево 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Турунтаевского сельского 
поселения от 16.09.2011 № 71 

В соответствии с пунктами 3, 3.1 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях приведения муниципального акта в соответствие с действующим 
законодательством с учетом распоряжения Администрации Томского района от 13.04.2015 
№137-П 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Турунтаевского сельского 
поселения от 16.09.2011 N 71 " Об утверждении порядка формирования муниципального 
задания в отношении муниципальных учреждений Турунтаевского сельского поселения и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания " следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 Приложения изложить в следующей редакции: 
«4. Муниципальное задание формируется в соответствии с утвержденным главным 

распорядителем средств местного бюджета, в ведении которого находятся муниципальные 
казенные учреждения, либо органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в 
отношении муниципальных бюджетных или автономных учреждений, ведомственным 
перечнем муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными 
учреждениями в качестве основных видов деятельности (далее - ведомственный перечень), 
сформированным в соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и 
муниципальных услуг и работ, утвержденными федеральными органами исполнительной 
власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-
правовому регулированию в установленных сферах деятельности (далее - базовый (отраслевой) 
перечень)». 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный 
бюллетень Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет 
http://turuntaevo.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, за исключением 
п. 1.1, который вступает в силу с 01.01.2016 года. 

4. Контроль исполнения насто: [яю за собой. 

И.о. Главы поселения 
(Главы Администрации) А.Ю. Кобелева 

http://turuntaevo.tomsk.ru

